
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Nerūdijančio plieno šaldymo plokštės Zottel 

Aušinimo plokštelės yra skysčio viduryje, todėl jos labai
efektyviai aušina. Tai reiškia, kad jos be jokių nuostolių
atiduoda energiją tiesiai į misą arba vyną. Plokštės ypač tinka
misos fermentacijos temperatūrai palaikyti. Jos yra palanki
alternatyva įprastoms ritėms ir ertmių sienų sistemoms. Dėl
dvigubo šilumokaičio paviršiaus jos labai veiksmingai naudoja
priverstinę aušinimo terpės cirkuliaciją. Dėl paprasto
surinkimo ir skirtingų konstrukcijų jį galima naudoti bet
kokio tipo rezervuarui, skirtam atšaldytai fermentacijai ar
saugojimui. Vyno aušinimo plokštės talpykloje tvirtinamos
vertikaliai. Jas galima prijungti prie aušintuvų, kad būtų
galima atšaldyti aušinimo terpę, kuri gali būti vanduo arba
glikolis.

Aušinimo plokštės suvirinamos lazeriu ir išbandomos slėgiu
mūsų gamykloje. Be to, jos elektriniu būdu poliruojamos, taip
užtikrinama papildoma paviršiaus apsauga ir padidinamas
nerūdijančiojo plieno atsparumas korozijai.

Medžiaga:

Nerūdijantis plienas AISI304

Paviršius: elektropoliruotas 

Tvirtinimo detalės: 1/2“ išorinis sriegis ir žarnos jungtis 

194,57 € su PVM  
Prekės kodas: 2.204-1431.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Matmenys: 360 × 500 mm, 360 × 2500 mm, 360 ×
2000 mm, 360 × 1500 mm, 360 × 1250 mm, 360 ×
1000 mm, 360 × 750 mm, 360 × 3000 mm, 360 ×
3500 mm, 360 × 4000 mm

      

  

Prekės aprašymas:  

PAGALVIŲ PLOKŠTĖS
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ĮVAIRIOMS REIKMĖMS

Pagalvinė plokštė yra šilumokaičio komponentas, dažniausiai naudojamas įvairiose pramonės srityse. Ją sudaro du ploni
metalo lakštai, paprastai nerūdijančiojo plieno, kurie tam tikrose vietose suvirinami, kad susidarytų keli kanalai arba ertmės.
Šios ertmės pripučiamos suslėgta terpe (vandeniu), kad susidarytų pagalvę primenanti struktūra. Pagrindinė pagalvės plokštės
funkcija - palengvinti efektyvų šilumos perdavimą tarp skysčio, esančio kanaluose, ir skysčio ar medžiagos, esančios už
pagalvės plokštės ribų.

Pagrindinės funkcijos ir privalumai Efektyvus šilumos perdavimas: Konstrukcija užtikrina didelį sąlyčio paviršiaus plotą, todėl
šilumos mainai tarp skysčių arba tarp skysčio ir kietojo kūno tampa efektyvesni. Ilgaamžiškumas: Iš nerūdijančio plieno
pagamintos pagalvių plokštės yra atsparios korozijai ir gali atlaikyti aukštą slėgį bei temperatūrą, todėl tinka naudoti
atšiaurioje pramoninėje aplinkoje. Universalumas: Jų dydį, formą ir konfigūraciją galima pritaikyti pagal konkrečias
programas ir montavimo apribojimus.

Mažai priežiūros: Tvirta konstrukcija sumažina dažnos techninės priežiūros poreikį, o valymas yra gana paprastas.

Paraiškos Pramoninis vėsinimas ir šildymas: Naudojamas tokiose pramonės šakose kaip maisto ir gėrimų pramonė, chemijos
pramonė ir farmacija produktams vėsinti arba šildyti įvairiuose gamybos etapuose.

Rezervuarų aušinimas: Pagalvės plokštės gali būti integruotos į talpyklas, kad būtų galima aušinti talpyklose laikomus skysčius,
pvz., vyno gamyklose misos fermentacijai.

Garintuvai ir kondensatoriai: Dėl efektyvaus šilumos perdavimo savybių jos naudojamos šaldymo sistemose kaip garintuvai ir
kondensatoriai.

Saulės baterijos: Saulės šiluminės energijos panaudojimo srityse pagalvių plokštės gali būti naudojamos siekiant padidinti
šilumos surinkimo ir perdavimo efektyvumą.

Ledo gamyba: Naudojamos gaminant ledo bankus arba ledo akumuliatorius, kai reikia pagaminti ir saugoti didelius ledo
kiekius.

  

Nuotraukų galerija:  
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